[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         _________________  № __________
г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального района

Похвистневский от 15.10.2019 № 711 (в редакции

Постановления от 28.02.2020 № 171) «Об утверждении
перечня муниципального имущества, находящегося

в собственности муниципального района Похвистневский

Самарской области для предоставления во владение

и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

На основании п.п. 4 п.4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г.        № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский,  Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 15.10.2019 № 711 (в редакции Постановления от 28.02.2020 № 171) «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района Похвистневский Самарской области для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский (О.А.Денисову).
    Глава района                                            Ю.Ф.Рябов
Приложение
к Постановлению Администрации

муниципального района

Похвистневский Самарской области

_____________________№_______
Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального района Похвистневский Самарской области  для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12
	30062

23673

	Самарская

область

Похвистневский
район, 400 м.

западнее с. Ахрат
Самарская

область

Похвистневский
район, 500 м.

западнее с. Ахрат
Самарская

область

Похвистневский
район,
с.Мочалеевка
Самарская

область

Похвистневский
район,
с.Среднее Аверкино, юго-западная часть кадастрового

квартала

№ 63:29:2104003
Самарская

область

Похвистневский
район,

с.Старый Аманак,

ул.Центральная,

 д 42Г
Самарская область
Похвистневский

район, сельское

поселение

Малый Толкай,

90 м. севернее ул.Ленина

п. Передовка,

участок 50

Самарская

область

Похвистневский
район,

с. Подбельск,

ул. Куйбышевская,

 д. 126

Самарская

область

Похвистневский
район, с. Кротково,
ул. Мира, участок 1

Самарская

область

Похвистневский
район, с. Кротково,
ул. Мира, участок 2

Самарская

область

Похвистневский
район, с. Кротково,
ул. Мира, участок 3

Самарская

область

Похвистневский
район,
с. Старый Аманак,
6 км северо-

восточнее

п. Сапожниковский

Самарская

область

Похвистневский
район,
с. Старый Аманак,
северо-восточнее

с.Старый Аманак

в 1,2 км.

	Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская область

Самарская

область

Самарская область
	м.р

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

м.р.

Похвистневский

мр Похвистневский

мр Похвистневский
	-
-
с/п Мочалеевка
с/п Среднее
Аверкино

с/п Старый

Аманак

с/п Малый Толкай

с/п Подбельск

с/п Кротково

с/п Кротково

с/п Кротково

с/п Старый

Аманак

с/п Старый Аманак

	-

-

село
село
село

поселок

село

село

село

село

село

село
	-
-
Мочалеевка
Среднее Аверкино
Старый Аманак

Передовка

Подбельск

Кротково

Кротково

Кротково

Старый Аманак

Старый Аманак

	-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

	-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
	-

-

-
-

улица

-

улица

улица

улица

улица

-

-
	-

-

-
-

Центральная

90 м. севернее ул. Ленина

Куйбышевская

Мира

Мира

Мира

-

-

	-
-
-
-
42Г

уч. 50

126

уч. 1

уч. 2

уч. 3

-

-
	-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1. Земельный участок
2. Земельный участок

3. Земельный участок

4. Земельный участок

5.  Нежилое помещение

6. Земельный участок

7. Нежилое помещение

8. Земельный участок
9. Земельный участок

10. Земельный участок

11. Земельный участок

12. Земельный участок
	63:29:2102007:8
63:29:2102007:7
63:29:0000000:1082

63:29:0000000:1093
63:29:0706007:144

63:29:1402002:180

63:29:1501007:125

63:29:0403001:580

63:29:0403001:582

63:29:0403001:583

63:29:0000000:1012

63:29:0703007:73
	кадастровый

кадастровый

кадастровый
кадастровый
кадастровый

кадастровый

кадастровый

кадастровый

кадастровый

кадастровый

кадастровый

кадастровый
	-

-

-
-
-
-
-

-

-

-

-

-

	площадь

площадь

площадь
площадь
площадь

площадь
площадь

площадь

площадь

площадь

площадь
площадь

	5000

98000

304352
951010
379,7
25170
65,4

50000

50000

50000

3037390

38231
	кв.м

кв.м

кв.м
кв.м
кв.м

кв.м
кв.м

кв.м

кв.м

кв.м

кв.м

кв.м
	категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: размещение зданий, строений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для использования в качестве сельскохозяйственных угодий

нежилое помещение

в нежилом здании

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: размещение зданий, строений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции

нежилое помещение

категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование - размещение зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции

категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование - размещение зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции

категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование - размещение зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для иных видов сельскохозяйственного использования

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер